
令和７年度 
岡山県警察行政職員Ｂ採用試験 
第一次試験合格者の方へ 
 
第二次試験を受験するためには、書類の提出が必要です。 
（書類は合格通知書に同封しています。） 
詳細は合格通知書に記載していますが、提出期限（１０月 
２８日（火））がありますので、早めに合格通知書を確認 
してください。 
※合格通知書は１０月１５日（水）に発送します。 
 

第一次試験合格者の受験番号は次のページから 

 



令和７年度岡山県警察行政職員Ｂ採用試験第一次試験合格者受験番号 

受験番号      

7007 

7010 

7012 

7013 

7017 

7022 

7023 

7026 

7028 

7029 

7030 

7039 

7044 

7045 

     

      （以上 14 名） 


